第３号様式

年  月  日

  テレビ小山放送株式会社

代表取締役 星野 寛 様

                 申請者 主催団体名

                     代表者氏名

                        住所

                        電話

                 担当者（申請者と異なる場合は記入してください。）

                     担当者氏名

                        住所

                        電話

後援申請事項変更申請書

○○○ 年  月  日付で後援の決定を受けた事業について、下記のとおり申請内容に変更が

ありましたので、テレビ小山放送後援事務取扱規定第６条の規定により申請します。

記

 事  業  名

 開 催 期 日
     年  月  日（  ）  時  分 から

    年  月  日（  ）  時  分 まで  （   日間）

 開 催 場 所

 変 更 事 項

変更前 変更後

 変 更 理 由